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YLI-INSINOORI MIKKO KARVINEN 
IN MEMORIAM 
Maanmittaushallituksen kaupunkikiinteistö-
toimiston yli-insinöörin virasta vuonna 1984 
jäänyt Mikko Sakari Karvinen tapasi matkansa 
pään äkillisen sairauskohtauksen murtamana 
itsenäisyyspäivänä 1996 Keravalla. 

Mikko Karvinen oli syntynyt 27.10.1920 
Savonlinnassa. Hän oli sitä ikäluokkaa, jonka 
opiskelua häiritsi sota-aika. Hän tuli yliop-
pilaaksi vuonna 1942 ja suoritti diplomi-
insinöörin tutkinnon Teknillisen korkeakoulun 
maanmittausosastolla vuonna 1949. Mikko 
Karvinen aloitti virkauransa maanmittaushalli-
tuksessa, mutta vuonna 1952 alkoi yli kak-
sikymmentä vuotta kestänyt geodeettikausi 
Espoon kunnassa, Karhulan kauppalassa ja 
Riihimäen kaupungissa. Maanmittaushallituk-
sen kaupunkikiinteistötoimiston yli-
insinööriksi hänet nimitettiin vuonna 1974. 

Virkansa ohella Mikko Karvinen toimi 
opetustehtävissä Teknillisessä korkeakoulussa 
1952- 1957 ja Kotkan TOL:ssa 1965-1970. 
Hänellä oli myös lukuisia kunnallisia ja seu-
tukunnallisia luottamustehtäviä Espoossa, 
Karhulassa ja Kymenlaaksossa. 

Mikko Karvinen osallistui talvi- ja jatkoso-
taan haavoittuen vaikeasti. Hän osallistui so-

dan jälkeen sotainvalidien järjestötoimintaan. 
Omaa kuntoaan hän piti yllä päivittäisen liikun-
nan avulla. 

Sotilasarvoltaan hän oli yliluutnantti. 
Hänelle myönnettiin ansioistaan mm. VR 3 
sa, VR 4 tl k, SVR R 1 ja Vm 2 sekä Tekniikan 
Historian Seuran plaketti. 

Mikko Karvinen tunnettiin niin valtiollisella 
kuin kunnallisellakin puolella perusteellisesti 
asioihin paneutuvana ja asiantuntevana 
virkamiehenä. Eläkeiälläänkin hän jaksoi 
perehtyä varhaishistoriaan ja muinaiskansojen 
filosofeihin tavalla, josta me ikäkumppanit 
opimme häntä suuresti arvostamaan. Hän 
osallistui viimeisiin elinpäiviinsä saakka museo-
toimintaan Tekniikan museon maanmit-
taustekniikan museotoimikunnan työ-
valiokunnan jäsenenä ja kaupunkikiin-
teistötekniikan asiantuntijana. 

Mieliimme Mikko Karvinen jätti itsestään 
kuvan hyvää tahtovasta, tasapuolisesta ja 
elämänhaluisesta humanistista, ihmisestä, joka 
asennoitui elämään kriittisen positiivisesti. 
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